Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От  24.09.2019 г.                                                                            № 5

с. Первомайский

Об утверждении протокола

заседания счётной комиссии № 1

          В соответствии с Регламентом Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков

ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования                           Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
                                                                                                  «24» сентября  2019 года

Присутствовали: Дыбкина Е.В.

                             Фролова Н.С.

                              Винокурова О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании председателя счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования   Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Об избрании секретаря счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

1. СЛУШАЛИ:

      Фролову Н.С.: предложила избрать председателем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Дыбкину Елену Владимировну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – _3_ ;

                             «ПРОТИВ» – 0_ ;

                             «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать председателем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Дыбкину Елену Владимировну .

2. СЛУШАЛИ:

Избрать секретарем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Винокурову Ольгу Александровну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 3 ;

                             «ПРОТИВ» – 0 ;

                             «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0;

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать секретарем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Винокурову Ольгу Александровну.

Председатель счетной комиссии

         Дыбкина Елена Владимировна

Секретарь счетной комиссии

                   Винокурова Ольга Александровна.

Член счетной комиссии

                   Фролова Наталья Сергеевна